
Ganadores de mayo 2025

AGENCIA

San Carlos Sija
Puerto de San Jose
Pacific Vista Hermosa
Antigua 2
El Frutal
Metronorte
Oficinas Centrales
Interplaza Xela
Plaza Varieta
Nueva Concepción
Xelajú II
Chimaltenango
El Frutal
Europlaza
Venta Directa 
Xelajú

Obelisco
Gualan
Retalhuleu 1
Atanasio
San Juan Ostuncalco
San Carlos Sija
Sankris Mall
Interplaza Xela

Digital 
El Frutal
Roosevelt 2
Sankris Mall
Puerto Barrios
Esquipulas
Zacapa
Desing Center
Banca Premium 
Antigua 2
San Pedro
Atanasio
Boca del monte
San Lucas Las Puertas
Megaseis
Villa Nueva

966951048
970454112
963703665
970248829
968793414
973483712
963589783
968492066
968688523
966722043
967613209
965117393
969736503
968197632
974365587
969437367

970675260
969121128
967533050
964076863
969748375
966699738
962830956
964755615

970486072
967085945
970952347
964603435
970066635
964905913
966263287
967657891
964673834
964965925
967175290
964641625
966146722
969002443
964587786
969083740

CUENTA

EFECTIVO (Q 900.00 MENOS IMPUESTOS) 

EFECTIVO (Q 700.00 MENOS IMPUESTOS) 

AGENCIA CUENTA
EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

Retalhuleu 1
Puerto Barrios
Puerto de San Jose
Totonicapán
Call Center
Interplaza Xela
Villa Nueva
Zacapa
Aguilar Batres 3
Puerto Barrios
Coatepeque
Digital 
Xelajú II
Pradera Puerto Barrios
Jalpatagua
Interplaza Xela
Galerias Primma
Escuintla 2
Pradera Concepción
Desing Center
Televentas
Pradera Puerto Barrios
Pradera Puerto Barrios
Escuintla 2
Condado Express
Ag. Antigua Telares
Parque Américas
Nueva Concepción
Xela Las Américas
Gualan
San Lucas Las Puertas
Venta Directa 
Jalpatagua
Obelisco
4ta. Avenida
Teculutan
Pradera Palín
Aguilar Batres
Jalapa
Coatepeque
Oficinas Centrales
Huehuetenango

963764683
972865422
968555664
964521280
967077421
968443556
964152722
965284284
970499513
967004599
962287009
974227761
968992842
962678710
966111007
964578355
964513287
969499243
968427526
963325584
967120973
965386188
971188396
967452129
964672703
969936657
969877448
962578753
965652803
974297954
967529652
967131699
973920002
963310842
963436324
963410238
965431919
970796231
970770608
967825274
964754584
966838260

AGENCIA CUENTA
EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

Escuintla 2
Jutiapa
Futeca El Naranjo
Pradera Chiquimula
Ag. Río Dulce
Esquipulas
Jutiapa
Metrocentro Villa Nueva
Villa Nueva
Barberena
Plaza Varieta
Quiché
Xelajú II
Chimaltenango
Pradera Chiquimula
Boca del monte
Antigua 2
Pradera Zona 10
Petapa 2
Televentas
San Juan Ostuncalco
El Roble
El Roble
4ta. Avenida
Esquipulas
Chimaltenango
San Lucas Las Puertas
Zacapa
Jutiapa
Xelajú 1
Pradera Chiquimula
Santa Elena Petén
Zacapa
4ta. Avenida
Antigua 2
San Juan
Jutiapa
San Juan
Petapa 2
San Juan Ostuncalco
Antigua 2
San Juan

967994450
963129333
970324711
970159760
973649957
965397870
968321224
967058322
965923097
970527677
966990996
964687636
969862176
962625083
965135072
969385624
969960939
963983606
964105589
966619058
966132524
963948575
968381376
965096316
972435093
967055328
968466086
964421119
967357641
970662235
967573049
966310419
963360854
969573187
965588676
967584855
966997363
963981113
964349252
965396427
963184205
962887733

AGENCIA CUENTA
EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

Oficinas Centrales
Xelajú
El Roble
Santa Amelia
Jalpatagua
Nueva Concepción
Xelajú
Huehuetenango
Pacific Vista Hermosa
Avia
Montserrat
Atanasio
Gualan
El Frutal
Gualan
Los Amates
Atanasio
Xelajú II
Boca del monte
Esquipulas
San Juan
Jalapa
Pradera Chiquimula
Minuto Muxbal
Nueva Concepción
Barberena
Jalpatagua
Parroquia
APP
Retalhuleu 1
Obelisco
Jutiapa
Futeca El Naranjo
Coatepeque
El Frutal
Retalhuleu 1
El Roble
Atanasio
Televentas
Megaseis
Zona Pradera II

966261463
966015927
967767609
968574228
964484703
969250422
964155865
967631821
962908380
970013504
963038419
965208739
968455311
972954440
962102687
972890859
967212036
967945445
967124983
971242664
969454040
967230376
966150989
969410984
970592606
965197023
970640975
964836803
970460861
968495937
968825281
966165805
964802870
963121041
966799371
969062892
968166660
972122378
967352907
970499752
968097014

EFECTIVO (Q 500.00 MENOS IMPUESTOS) 

EFECTIVO (Q 10,000.00 MENOS IMPUESTOS)

EFECTIVO (Q 1,000.00 MENOS IMPUESTOS) 

Sorteo Ordinario No. 548, ganadores de premios en efectivo 

Sorteo efectuado el 23 de mayo 2025


